Langfoss Maxi

Langfoss Maxi Grafit 27060lm 4000K Ra>70 Ej dimbar

Enummer:
EAN:

SG nummer:
Ersatter:

Elektrisk

Systemeffekt:

Spanning:

Frekvens (Hz):

Max. armaturer per brytare:

Belysningslésning
Ljuskalla:

Lumen output:
Armaturljusfléde:
Fargtemperatur:
Fargtolkningsindex (CRI/Ra):
MacAdams faktor:
Brinntid:

Ljusuttag:

Optik:
Drivdon/Dimming
Typ:

Skydd
Isoleringsklass:

IK Klasse:

IP Klasse:
Integrerat éverspanningsskydd:

Energi och godkdnnanden

Innehaller en ljuskélla med energiklass:

Material och finish
Material:

Farg:

Avskdarmning material:

Montering/anslutning
Montering:

Kabel:

Projicerad yta mot vind:

Matt

Langd (mm) L:

Bredd (mm) W:

Hojd (mm) H:

Vikt (kg) brutto/netto:

Forpackning
Forpackning matt (mm):

7768376
7021986419436
641943

641921

171W

220-240V

50/60Hz

B10:5,B16:7,C10: 7, C16: 12

LED

27060Im

158 Im/W
4000K

Ra>70

SDCM: 3
L90/B50>50.000
Asymmetrisk
Lins

Ej dimbar

Klass |
IK0O8
1P66

6/6 kV

Formgjuten aluminium
Grafit
Hardat glas

Interior / Utomhus
Kabel 3x1mm2 2m, HO7RN-F
0,2098m?2 - Max 50 kg

552

443

85
141713

580 x 475 x 120

cd/kim

C0/C180
c90/C270

7021986419436

n=100 %
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